様式第5号(表面)

(日本産業規格A列4)

認定計画実施状況報告書

年  月  日

 都道府県労働局長  殿

ふりがな

提 出 者

 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第17条第1項及び建設労働者の雇用の改善等に

関する法律施行規則第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

①認定番号   ②認定年月日

③報告対象期間
 ふりがな
④認定団体の名称
④

 ふりがな
⑤認定団体の所在地

⑥直接又は間接の構成事業主数

⑦改善措置の実施状況

ア 雇用の改善に関する措置

(当該措置に取り組んだ構成事業主数：    )

イ 能力の開発及び向上に関する措置

(当該措置に取り組んだ構成事業主数：    )

ウ 福祉の増進に関する措置

(当該措置に取り組んだ構成事業主数：    )

エ 建設業務有料職業紹介事業に関する措置

(当該措置に取り組んだ構成事業主数：    )

オ 建設業務労働者就業機会確保事業に関する措置

(当該措置に取り組んだ構成事業主数：    )